
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
 Naše zn. 63061/2024-SŽ-GŘ-O8  

   
Vyřizuje Michaela Kopecká  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

„Pořízení zobrazovacích panelů pro pilotní projekt eVývěska“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 20. 9. 2024 v 12:08 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ve specifikaci předmětu plnění a dodávce dotykových panelů požadujete také montáž na vámi 
určených místech. 

Požadujete připojení na rozvod 230V. 

Dotaz: 

a) kdo zajistí tento přívod? 

b) pokud budeme zajišťovat přívod dodavatelsky, bude potřeba revize a zařazení do pasportu 
budovy? 

c) v případě dodavatelského provedení, jakou musí mít kvalifikaci montážní pracovníci? 

d) musí mít tito pracovníci povolení ke vstupu do staničních zařízení? 

Dotaz č. 2: 

Ohledně instalace operačního programu a vlastní aplikace je uvedeno, že zajistí dodavatel. 
Dotaz: 
 
a) kdy bude tato instalace provedena, před montáží nebo až při vlastní montáži na daném 
místě-nádraží? 
 
b) bude přítomen při motáži pracovník zadavatele, který převezme zařízení a odsouhlasí jeho 
funkčnost? 
 
Děkuji za odpověď 

Odpověď na dotaz č. 1 a č. 2: 

Zadavatel upozorňuje, že tyto dotazy byly podány zcela opožděně, když byly podány pouze 1 
pracovní den před lhůtou pro podání nabídek. Je věcí pečlivosti dodavatelů, aby reagovali na 
zadávací podmínky včas. Zadavatel není povinen takové dotazy odpovídat. Zadavatel 
k uvedeným dotazům tak pouze sděluje, že odpovědi na ně jsou zcela obsaženy v zadávacích 
podmínkách včetně práv a povinností dodavatele v dotazovaných tématech.  



  

 

2/2    
 

 

 

Závěr 

S ohledem na to, že Zadavatel v rámci odpovědi setrval na svých zadávacích podmínkách, 
nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 23.09. 

2024 ve 12:00 hod. 

 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

náměstek ředitele OJ 
Správa železniční telematiky 


		2024-09-20T18:34:23+0000


		2024-09-20T20:54:05+0200
	Podepsáno elektronicky




